a
===

PORT INFORMER AUGUSTA

RIEPILOGO MOVIMENTAZIONE MERCI - PORTO DI POZALLO 2022

A%
2022/21

NAVI ARRIVATE TOT. Num. 11 +2%
Num. APPRODI PER SCALO PASSEGGERI E AUTOMEZZI/ ROTABILI 704
Num. APPRODI OPERAZ. COMMERCIALI 228
Num. APPRODI SCALO TECNICO/ALTRI 179

TOT. MERCE ESPORTATA (102 APPRODI) TOT. [T]  269.354

DETTAGLIO PER CATEGORIA MERCIOLOGIA MERCI ESPORTATA

CEMENTO 262.920
FERTILIZZANTI 6.419
PRODOTTI ITTICI 14

TOT. MERCE IMPORTATA (119 APPRODI)

TOT. [T] 704.716

DETTAGLIO PER CATEGORIA MERCIOLOGIA MERCI IMPORTATE

CEREALI
FERTILIZZANTI
MINERALI,CALCE, GESSO
LEGNAME
PRODOTTI METALLURGICI
PRODOTTI ALIMENTARI, FORAGGIO, SEMI OLEOSI
CARBONE E LIGNITE

310.862
63.113
144.185
16.868
21.538
97.592
50.559

TOT. MERCE MOVIMENTATA ([Tons.] 974.070 -3%






