

TOT. MERCE MOVIMENTATA [Tons.]

RIEPILOGO MOVIMENTAZIONE MERCI - PORTO DI POZALLO 2022

							Δ% 2022/21
NAVI ARRIVATE				TO	T. Num.	111	+2%
N ADDDODLDED COALO DACCEGOEDLE	A 1 1 T O B 4 F T	TI / DOTA DII				704	
ım. APPRODI PER SCALO PASSEGGERI E AUTOMEZZI/ ROTABILI ım. APPRODI OPERAZ. COMMERCIALI					704 228		
Num. APPRODI SCALO TECNICO/ALTRI						179	
TOT. MERCE ESPORTATA	(102 A	PPRODI)	TOT	. [T]	269.354		+17%
DETTAGLIO PER CATEGORIA MERCIOLOGI.	A MERCI E	SPORTATA					
CEMENTO						262.920	
FERTILIZZANTI						6.419	
PRODOTTI ITTICI						14	
TOT. MERCE IMPORTATA	(119 AP	PRODI)	Т	ОТ. [Т	704.716		-8%
DETTAGLIO PER CATEGORIA MERCIOLOGIA MERCI IMPORTATE							
CEREALI						310.862	
FERTILIZZANTI						63.113	
MINERALI,CALCE, GESSO						144.185	
LEGNAME						16.868	
PRODOTTI METALLURGICI						21.538	
PRODOTTI ALIMENTARI, FORAGGIO, SEM	I OLEOSI					97.592	
CARBONE E LIGNITE						50.559	

974.070 -3%